UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NỘI VỤ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-CCHC&PC
V/v triệu tập học lớp bồi dưỡng CVC

và quản lý, lãnh đạo cấp phòng

 Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND thành phố;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện.

Căn cứ Quyết định số 1270/QĐ-UBND ngày 19/4/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc phân bổ kinh phí đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức,

viên chức thành phố năm 2024;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân

thành phố Lê Anh Quân tại Công văn số 5131/VP-KSTTHC ngày 25/7/2024 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố; ngày 16/9/2024, Sở Nội vụ có Công văn

số 2321/SNV-CCHC&PC về việc đăng ký nhu cầu học bồi dưỡng nghiệp vụ

quản lý nhà nước ngạch chuyên viên chính; bồi dưỡng kĩ năng lãnh đạo cấp

phòng đối với viên chức từ nguồn kinh phí cơ quan, đơn vị hoặc cá nhân tự chi

trả gửi các cơ quan, địa phương, đơn vị.

Theo đề nghị của các cơ quan, địa phương, đơn vị; Sở Nội vụ triệu tập cán bộ,

công chức, viên chức học các lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính, kĩ năng

lãnh đạo cấp phòng, cụ thể như sau:

I. DANH SÁCH DỰ HỌC CÁC LỚP

Danh sách cụ thể các lớp gửi kèm theo.

II. ĐỊA ĐIỂM HỌC

Trường Chính trị Tô Hiệu, Số 1 Nguyễn Bình, Ngô Quyền, Hải Phòng.

III. THỜI GIAN HỌC

1. Lớp chuyên viên chính: 01 lớp

- Thời gian khai giảng: 15h00 thứ Năm ngày 10/10/2024.

- Địa điểm: Hội trường lớn, Trường Chính trị Tô Hiệu (Số 1, Đường

Nguyễn Bình, Phường Đồng Quốc Bình, Quận Ngô Quyền, TP hải Phòng).

- Lịch học: Sẽ thông báo cụ thể tại lễ khai giảng.

2. Lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng: 01 lớp

- Thời gian khai giảng: 15h00 thứ Năm ngày 10/10/2024.

- Địa điểm: Hội trường lớn, Trường Chính trị Tô Hiệu (Số 1, Đường

Nguyễn Bình, Phường Đồng Quốc Bình, Quận Ngô Quyền, TP hải Phòng).

- Lịch học: Sẽ thông báo cụ thể tại lễ khai giảng.

IV. HỒ SƠ HỌC VIÊN

Các địa phương, đơn vị cử đầu mối mua và nộp hồ sơ tại Trường Chính trị

Tô Hiệu (đc Nguyễn Xuân Quang, Chuyên viên phòng Quản lý đào tạo và

nghiên cứu khoa học số điện thoại 0972153841). Thời gian: Từ ngày

04/10/2024 đến hết ngày 08/10/2024.

Đề nghị các cơ quan, địa phương rà soát, chịu trách nhiệm về điều kiện,

tiêu chuẩn của cán bộ, công chức, viên chức được cử đi học, bố trí thời gian, tạo

điều kiện để học viên hoàn thành khóa học; đồng thời đảm bảo một công chức

không tham gia nhiều lớp đào tạo, bồi dưỡng trong cùng một thời gian.

Các học viên tham gia đầy đủ nội dung, chương trình, thời gian học tập

theo quy định.

Sở Nội vụ thông báo để các cơ quan, địa phương và học viên biết, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PGĐ PT, các PGĐ Sở;

- Trường Chính trị Tô Hiệu;
- Lưu: VT, P.CCHC&PC.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Đức

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-10-03T14:03:39+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hoàng Văn Đức<hoangvanduc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-03T14:49:23+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-03T14:49:24+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-03T14:49:24+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-03T14:49:25+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!